Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 05 de Julho de 2019 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VIII| Nº 91  – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

                                                                                                       MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL Nº 01/2019

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS PARA O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG

O Município de Piracema, torna público a realização do Concurso Público de Provas Objetivas, de caráter eliminatório e classificatório, de Prova Prática, de

caráter eliminatório, e de Prova de Títulos, de caráter classificatório, para o preenchimento de cargos públicos efetivos nas classes do Quadro de Pessoal do

Município de Piracema, observados os termos das Leis e demais normas contidas no Edital nº 01/2019. As inscrições para o Concurso Público serão

realizadas pela internet, no endereço eletrônico do IBGP (www.ibgpconcursos.com.br), no período entre 09h00min do dia 04 de setembro de 2019 às

15h59min do dia 04 de outubro de 2019, observado o horário de Brasília/DF e critérios do Edital. O Edital nº 01/2019 será publicado, em sua íntegra no

endereço eletrônico www.ibgpconcursos.com.br. Piracema, 05 de julho de 2019. ANTÔNIO OSMAR DA SILVA, Prefeito Municipal.

Publicado em 05/07/2019, Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001). e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.ibgpconcursos.com.br/

		2019-07-05T15:01:34-0300
	ANTONIO OSMAR DA SILVA:12909998649